
かこバスミニ・平岡東南ルートの運行について 
 
 
１．導入理由 
 現在運行されている路線バス（加古川駅～東加古川駅～土山駅南口）が、利用者数の減少
により令和 6 年９月３０日の運行をもって路線の休止を予定している。 

休止に伴い、土山駅～東加古川駅間の代替え交通として、加古川市が運行する「かこバスミニ」
を導入することで、スーパーや医療機関等の生活利便施設に停留所を設置するとともに、主要な交
通結節点である土山駅、東加古川駅まで運行することにより、移動困難者の日常生活において活
用しやすい路線をめざす。 
 
２．運行概要 

項 目 内 容 

運行形態 路線定期運行 

運行区間 
土山駅南口～大中遺跡南～イオンタウン東加古川～ハローズ前～東加古川駅
（7.8ｋｍ） 

運行日 月曜日から金曜日（祝日及び年末年始〔12/29～1/3〕は除く） 

運行回数 １日１２便 

運行経路 別紙 路線図のとおり 

運行時刻 別紙 時刻表のとおり 

車    両 

ワゴン車１台 
乗車定員 10 人（客席９人） 
※総重量５ｔ以下、定員 23 人以下、バリアフリー基準の適用除外認定を申請
予定。 

運行開始予定日 令和６年１０月１日 

運賃 別紙 運賃表のとおり 

運行事業者 （一社）兵庫県タクシー協会東播支部加盟の３社 

 

資 料 　 4

- 1 -



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

⑫ハローズ前

⑭東加古川駅

⑩大西医院

⑬医療モール前

⑪高畑辻ヶ内

⑧城の宮第２公園

①土山駅南口（播磨町）

⑨イオンタウン東加古川

②北野添２丁目（播磨町）

③西野添１丁目（播磨町）

④蓮池小学校前（播磨町）

⑤野添北公園前（播磨町）

⑥野添城３丁目（播磨町）

⑦大中遺跡南（播磨町）

号

 

）

 

（

 

２

 

（

 

）

 

2
0

 

2
0

 

Ｊ

Ｒ 

8.5

 

9.2

 

8.8

 

9.8

 

8.3

 

6.6

 

6.4

 

7.3

 

7.7

 

6.2

 

9.0

 

9.0

 

8.6

 

9.6

 

9.2

 

7.8

 

8.0

 

7.5

 

8.7

 

7.5

 

7.0

 

6.6

 

6.5

 

7.6

 

8.3

 

8.0

 

7.6

 

7.8

 

7.4

 

7.7

 

8.6

 

8.6

 

7.2

 

6.9

 

7.5

 

6.9

 

9.8

 

8.6

 

8.1

 

8.6

 

7.7

 

8.5

 

8.4

 

6.9

 

6.9

 

5.5

 

5.4

 

7.0

 

6.9

 

6.5

 

6.8

 

6.7

 

6.4

 

6.0

 

6.6

 

7.1

 

7.1

 

5.1

 

9.3

 

7.5

 

5.4

 

5.5

 

5.7

 

5.1

 

5.7

 

5.5

 

5.5

 

6.1

 

6.0

 

5.9

 

9.1

 

8.2

 

8.9

 

9.9

 

9.3

 

8.5

 

8.9

 

8.5

 

8.0

 

9.9

 

9.4

 

7.8

 

7.3

 

7.4

 

8.6

 

9.4

 

8.7

 

8.5

 

6.7

 

6.8

 

6.8

 

6.3

 

6.7

 

6.8

 

6.1

 

6.7

 

7.1

 

6.9

 

8.7

 

8.8

 

9.0

 

7.7

 

9.7

 

6.6

 

6.7

 

5.9

 

5.7

 

5.7

 

7.8

 

6.6

 

6.3

 

6.7

 

5.4

 

5.8

 

4.6

 

7.7

 4.8

 

7.0

 

7.0

 

7.1

 

7.0

 

6.3

 

6.3

 

6.4

 

7.0

 

6.7

 

5.5

 

6.1

 

5.8

 

5.9

 

5.6

 

6.2

 

6.1

 

6.3

 

5.1

 

6.1

 

5.7

 

5.8

 

6.6

 

6.4

 

6.6

 

6.0

 

6.3

 

5.8

 

5.8

 

6.5

 

9.7

 

7.1

 

6.5

 

7.4

 

7.9

 

7.1

 

6.8

 

6.4

 

6.6

 

6.2

 

6.9

 

7.7

 

6.5

 

7.6

 

4.9

 

4.9

 

5.3

 

4.9

 

5.4

 

4.9

 

4.8

 

3.9

 

5.4

 

5.4

 

7.1

 

7.9

 

8.4

 

9.7

 

9.5

 

8.0

 

7.5

 

8.4

 

9.2

 

8.5

 

8.5

 

6.2

 

6.5

 

8.1

 

7.0

 

8.7

 

6.2

 

5.8

 

6.7

 

7.5

 

6.4

 

7.9

 6.6

 

6.6

 

8.1

 

7.3

 

7.4

 

7.1

 

7.5

 

6.8

 

6.6

 

7.2

 

6.2

 

7.0

 

7.4

 

7.0

 

8.3

 

8.2

 

6.6

 

6.5

 

5.9

 

6.8

 

5.7

 

6.2

 

6.8

 

8.1

 

7.2

 

6.0

 

6.1

 

6.3

 

8.8

 

8.9

 

8.0

 9.9

 

8.8

 

8.1

 

8.4

 

9.1

 

8.9

 

9.0

 

9.9

 

9.6

 

9.7

 

9.0

 

9.8

 

9.5

 

8.5

 

9.5

 

8.1

 

8.4

 

8.6

 

8.9

 

8.4

 

7.7

 

7.3

 

8.0

 

9.8

 

9.7

 

9.2

 

9.8

 

6.3

 

6.3

 

6.3

 

6.6

 

6.6

 

6.5

 

6.9

 

6.9

 

7.1

 

7.2

 

7.1

 

7.2

 

7.1

 

7.3

 

7.6

 

7.7

 

7.9

 

7.9

 

7.9

 

8.4

 

8.4

 

8.8

 

8.6

 

8.6

 

8.7

 

8.9

 

9.1

 

9.1

 

9.2

 

9.4

 

9.6

 

9.6

 

9.5

 

9.5

 

9.7

 

9.9

 

9.9

 

9.9

 

9.6

 

9.3

 

8.8

 

8.7

 

8.7

 

9.1

 

9.1

 

8.6

 

21.0

 

21.2

 

16.4

 

21.8

 

20.6

 

19.4

 

21.4

 

21.8

 

19.2

 

17.6

 

22.6

 

21.6

 

23.0

 

14.1

 

14.5

 

19.0

 

18.1

 
15.5

 

16.6

 

13.6

 

19.8

 

19.8

 

21.5

 

19.7

 

17.8

 

18.8

 

18.8

 

13.6

 

21.4

 

22.7

 

22.1

 

21.1

 

22.3

 

22.1

 

23.5

 

21.1

 

20.1

 

20.2

 

21.2

 

20.9

 

18.2

 

17.2

 

20.5

 

18.8

 

18.0

 

18.1

 

17.0

 

17.8

 

21.9

 

14.5

 

22.4

 

22.8

 

16.1

 

14.7

 

17.2

 

18.3

 

17.0

 

18.3

 

19.4

 

19.8

 

20.6

 

16.5

 

16.2

 

14.9

 

19.4

 

19.8

 

18.4

 

20.9

 

16.3

 

17.0

 

18.6

 

19.0

 

20.2

 

20.2

 

10.5

 

11.6

 

11.5

 

10.8

 

13.4

 

11.9

 

14.1

 

12.6

 

13.7

 

15.7

 

13.5

 

15.1

 

15.2

 

15.8

 

16.4

 

11.7

 

10.9

 

10.5

 

12.3

 

13.8

 

14.1

 

12.0

 

17.6

 

11.9

 

14.4

 

12.6

 

17.4

 

13.9

 

15.5

 

10.3

 

10.7

 

10.7

 

10.5

 

10.7

 

11.2

 

15.3

 

20.8

 

19.2

 

14.2

 

15.7

 

17.4

 

14.2

 

15.5

 

17.9

 

17.2

 

18.2

 

18.4

 

14.3

 

19.7

 

13.1

 

17.4

 

17.2

 

14.6

 

17.0

 

15.0

 

15.7

 

17.7

 

16.1

 

18.7

 

19.1

 

19.3

 

14.3

 

16.9

 

15.3

 

16.0

 

16.3

 

18.3

 

19.4

 

16.3

 

19.7

 

17.4

 

18.1

 

17.7

 

16.3

 

21.7

 

20.9

 

19.3

 

21.0

 

20.1

 
22.4

 

18.5

 

16.8

 

16.9

 

17.7

 

17.5

 

14.0

 

13.4

 

16.3

 

16.6

 

16.4

 

17.9

 

12.7

 

21.4

 

21.0

 

15.2

 

16.4

 

13.0

 

15.4

 

14.1

 14.0

 

15.8

 

15.8

 

12.6

 

13.8

 

19.1

 

13.3

 

15.8

 

14.5

 

14.4

 

11.2

 

14.4

 

14.3

 

16.1

 

16.1

 

12.9

 

15.4

 

12.9

 

12.5

 

10.1

 

21.9

 

14.8

 

20.6

 

21.8

 

22.1

 

19.8

 

21.6

 

21.3

 

20.4

 

19.4

 

21.9

 

19.5

 

20.6

 

21.8

 

22.6

 

14.0

 

14.4

 

19.1

 

19.4

 

11.6

 

10.0

 

13.6

 

13.2

 

14.0

 

13.2

 

11.2

 

10.3

 

10.0

 

10.1

 

10.6

 

11.5

 

11.7

 

13.6

 

13.5

 

10.1

 

10.2

 

10.4

 

10.0

 

10.3

 

10.1

 

10.2

 

10.9

 

10.7

 

10.7

 

11.2

 

10.6

 

10.9

 

11.2

 

11.7

 

10.6

 

12.0

 

11.5

 

11.3

 

12.9

 

13.7

 

11.1

 

11.4

 

10.2

 

13.9

 

11.4

 

6.27

 

22.5

 

22.8

 

11.0

 

23.7

 

18.5

 

24.7

 

28.2

 

30.7

 

28.1

 

27.2

 

26.2

 

27.3

 

28.8

 

27.9

 

27.4

 

27.1

 

26.2

 

26.2

 

25.3

 

26.1

 

26.5

 

29.1

 

28.3

 

26.9

 

26.6

 

25.5

 

24.8

 

26.2

 

25.9

 

24.8

 

24.8

 

22.5

 

23.5

 

24.2

 

19.8

 

25.6

 

24.5

 

24.8

 

24.6

 

24.7

 

25.2

 

25.4

 

24.4

 

25.8

 

25.2

 

26.4

 

26.4

 

25.3

 

23.7

 

24.5

 

19.2

 

18.7

 

19.3

 

20.1

 

21.3

 

21.6

 

22.5

 

22.8

 

23.1

 

23.1

 

24.4

 

20.9

 

24.8

 

26.7

 

21.5

 

23.1

 

25.1

 

24.3

 

20.4

 

24.7

 

25.2

 

31.2

 

30.2

 

31.8

 

25.6

 

23.7

 

19.7

 

26.0

 

21.0

 

27.0

 

25.3

 

26.9

 

27.2

 

26.3

 

24.9

 

24.0

 

20.4

 

19.0

 

20.6

 

19.4

 

20.9

 

20.5

 

19.4

 

22.5

 

25.8

 

22.0

 

23.4

 

20.3

 

21.4

 

23.0

 

20.6

 

25.7

 

16.9

 

23.1

 

18.7

 

19.5

 

19.5

 

19.0

 

19.0

 

18.9

 

14.6

 

18.5

 

19.3

 

25.0

 

17.5

 

20.2

 

28.4

 

30.2

 

31.0

 

28.7

 

28.3

 

30.2

 

30.7

 

31.3

 

29.3

 

32.0

 

30.4

 

29.9

 

30.5

 

17.3

 

15.4

 

16.5

 

15.3

 

15.7

 

16.2

 

22.6

 

24.3

 

20.1

 

21.8

 

21.4

 

22.6

 

23.7

 

18.0

 

17.0

 

22.0

 

23.4

 

21.4

 

23.3

 

22.7

 

22.0

 

21.9

 

19.3

 

14.8

 

16.2

 

20.8

 

20.5

 

18.3

 

14.0

 

10.8

 

10.4

 

13.4

 

14.7

 

15.4

 

16.7

 

16.7

 

18.3

 

18.6

 

18.6

 

19.2

 

19.2

 

17.5

 

10.3

 

11.1

 

12.3

 

12.2

 

12.4

 

13.1

 

13.1

 

13.3

 

12.8

 

12.8

 

12.8

 

13.9

 

13.9

 

13.8

 

13.6

 

13.6

 

13.5

 

13.6

 

13.8

 

13.8

 

13.8

 

13.9

 

14.3

 

14.6

 

14.4

 

14.2

 

14.7

 

15.2

 

14.8

 

15.2

 

15.3

 

15.6

 

15.8

 

15.6

 

16.6

 

16.5

 

16.3

 

16.3

 

17.1

 

17.1

 

17.4

 

17.1

 

17.1

 

17.9

 

18.1

 

17.8

 

17.7

 

18.1

 

18.5

 

18.4

 

19.6

 

18.8

 

19.6

 

19.5

 

20.4

 

19.9

 

20.2

 

20.2

 

20.6

 

20.6

 

20.6

 

20.6

 

20.6

 

20.7

 

20.6

 

20.7

 

20.6

 

20.7

 

10.3

 

10.2

 

10.2

 

10.1

 

10.1

 

10.4

 

10.6

 

11.8

 

12.2

 

12.4

 

12.6

 

13.1

 

13.1

 

13.2

 

13.7

 

13.6

 

13.6

 

13.7

 

13.7

 

13.7

 

13.7

 

13.7

 

14.1

 

14.1

 

14.1

 

14.1

 

14.1

 

14.2

 

14.3

 

14.2

 

14.4

 

14.4

 

14.4

 

14.2

 

14.2

 

14.3

 

14.7

 

14.9

 

14.9

 

15.1

 

15.1

 

15.3

 

15.6

 

15.4

 

15.8

 

16.3

 

16.7

 

16.8

 

16.8

 

16.8

 

17.2

 

17.5

 

17.5

 

17.3

 

17.7

 

18.1

 

18.8

 

18.6

 

18.5

 

17.4

 

16.4

 

16.1

 

14.1

 

11.5

 

12.4

 

13.2

 

13.4

 

13.8

 

13.8

 

14.7

 

14.2

 

14.4

 

15.2

 

14.8

 

15.2

 

15.1

 

15.2

 

16.2

 

16.7

 

16.9

 

16.8

 

16.9

 

16.2

 

18.2

 

20.2

 

20.3

 

21.2

 

20.9

 

10.8

 

11.9

 

14.6

 

16.6

 

16.4

 

17.6

 

17.6

 

17.6

 

18.7

 

18.7

 

26.7

 

25.8

 

28.9

 

30.4

 

29.9

 

31.6

 

28.8

 

30.2

 

26.7

 

21.6

 

23.1

 

23.6

 

23.1

 

24.7

 

28.9

 

24.6

 

28.2

 

24.7

 

27.2

 

23.4

 

23.1

 

23.0

 

22.7

 

24.3

 

26.6

 

28.8

 

28.4

 

28.2

 

29.3

 

23.6

 

23.2

 

24.6

 

21.9

 

23.0

 

23.3

 

23.3

 

22.3

 

22.1

 

24.0

 

25.8

 

22.6

 

27.5

 

27.6

 

28.5

 

24.8

 

24.7

 

25.9

 

28.7

 

28.7

 

28.8

 

25.8

 

24.3

 

23.9

 

27.9

 

25.6

 

28.3

 

26.1

 

26.1

 

26.0

 

26.6

 

26.8

 

29.3

 

30.7

 

28.6

 

29.7

 

30.0

 

30.4

 

34.4

 

31.6

 

34.4

 

31.7

 

29.1

 

28.0

 

30.1

 

29.7

 

29.4

 

29.9

 

30.9

 

27.7

 

30.6

 

29.3

 

29.7

 

28.9

 

30.2

 

29.6

 

27.0

 

23.5

 

24.7

 

27.2

 

26.4

 

25.6

 

24.5

 

28.5

 

26.3

 

28.0

 

29.1

 

27.2

 

18.5

 

17.3

 

17.2

 

16.5

 

22.2

 

22.8

 

21.1

 

21.4

 

21.6

 

22.6

 

22.8

 

22.5

 

20.5

 

19.7

 

19.5

 

18.3

 

21.7

 

20.9

 

20.5

 

20.3

 

19.5

 

20.5

 

20.2

 

21.0

 

19.8

 

19.9

 

19.9

 

19.9

 

20.3

 

21.1

 

20.8

 

21.2

 

21.3

 

20.3

 

18.5

 

18.5

 

20.2

 

25.3

 

20.0

 

19.0

 

19.0

 

19.3

 

19.0

 

19.3

 

15.3

 

16.3

 

16.1

 

15.3

 

15.9

 

17.9

 

17.0

 

18.0

 

18.8

 

18.3

 

16.5

 

16.6

 

16.6

 

15.9

 

16.1

 

16.9

 

16.9

 

19.4

 

19.8

 

17.5

 

17.1

 

16.5

 

16.8

 

18.6

 

16.6

 

18.0

 

18.4

 

19.0

 

15.2

 

14.9

 

14.1

 

14.7

 

15.3

 

16.1

 

15.7

 

13.9

 

14.8

 

15.0

 

15.6

 

15.9

 

19.0

 

20.1

 

15.8

 

21.4

 

21.4

 

20.7

 

20.4

 

20.5

 

19.0

 

17.0

 

16.3

 

16.7

 

18.4

 

16.7

 

15.9

 

15.9

 

16.2

 

36.7

 

11.83

 

13.10

 

19.17

 

17.08

 

17.62

 

30.60

 

29.40

 

29.90

 

27.40

 

16.36

 

15.34

 

16.00

 

15.47

 

公園

 

ＪＡ

 

中 野

 

公園

 

公園

 

公 園

 

公園

 

公園

 

公園

 

公園

 

公 園

 

公園

 

公園

 

土 山

 

公 園

 

公園

 

公 園

 

公園

 

公 園

 

公園

 

公 園

 

公園

 

高 畑

 

西 谷

 

ニ 俣

 

公園

 

公園

 

公園

 

公園

 

野 辻

 

高 下

 

高 畑

 

公 園

 

公 園

 

公園

 

野 辻

 

西 谷

 

高 畑

 

喜

瀬

川

 

土山橋

 

山 之 上

 

平 岡 町

 

コート

 

下 ノ 池

 

き し ろ

 

平 岡 町

 

源 太 池

 

潰 目 池

 

長松寺

 

正興寺

 

東 芳 苑

 

新 在 家

 

平 岡 町

 

播 磨 町

 

播 磨 町

 

新 内 池

 

切 ヶ 池

 

平 岡 町

 

新在家

 

集会所

 

北 芳 苑

 

（分園）

 

喜瀬川橋

 

加 古 川 市

 

高畑公園

 

オイシ ス

 

植垣米菓

 

こども園

 

こども園

 

高畑公園

 

オーマイ

 

平岡会館

 

平岡支所

 

東消防署

 

住吉神社

 

大歳神社

 

鉄筋住宅

 

山

陽

本

線

 

国

道

２

号

 

つ つ じ野

 

野辻 公 園

 

つつじ野

 

西谷公園

 

つ つ じ野

 

ＪＡ兵庫南

 

土山公会堂

 

五社大神社

 

土山薬師堂

 

平岡公民館

 

加 古 川 工 場

 

高畑公会堂

 

西谷公会堂

 

向原水源地

 

藤内大明神

 

西谷公民館

 

高下集会所

 

黒深集会所

 

加古川東工場

 

山之上公会堂

 

東芳苑集会所

 

殿ノ山公会堂

 

池ノ内公会堂

 

自転車駐車場

 

新 在 家 一 丁 目

 

県

道

本

荘

平

岡

線

 

加

古

川

バ

イ

パ

ス

 

県

道

野

谷

平

岡

線

 

市立平岡幼稚園

 

市 立 平 岡 小 学 校

 

古向溝東水源地

 

加

古

川

バ

イ

パ

ス

 

新在家農業会館

 

市 立 平 岡 中 学 校

 

ＪＲ東加古川駅

 

市立 平 岡 東 小 学 校

 

加古川南土山支所

 

加 古 川 東 工 業 団 地

 

加古川二俣郵便局

 

中谷整形外科病院

 

老人ホームはぎの郷

 

リベール土山Ⅱ集会室

 

川崎重工業加古川工場

 

私立ピュアキッ ズ こども園

 私立ピュアキューピッ ト こども園

 

　大

　

　池

　

　新

　

　池

　

　小

　

　池

　

　新

　

　池

　

　
Ｊ

　

　
Ｒ

　

　

Ｊ

　

　

Ｒ

　

　公
　

　園
　

　公
　

　園
　

　公
　

　園
　

　公
　

　園
　

　公
　

　園
　

　公
　

　園
　

　公
　

　園
　

　公
　

　園
　

　公
　

　園
　

　

平

　

　

岡

　

　

線

　

　テ
　

　ニ
　

　ス
　

　新
　

　在
　

　家
　

　太
　

　平
　

　寺
　

　

山

　

　

陽

　

　

本

　

　

線

　

　特
　

　別
　

　養
　

　護
　

　高
　

　畑
　

　変
　

　電
　

　所
　

　寺
　

　田
　

　公
　

　会
　

　堂
　

　野
　

　辻
　

　公
　

　民
　

　館
　

　グ
　

　ラ
　

　ン
　

　は
　

　り
　

　ま
　

　山
　

　之
　

　上
　

　住
　

　吉
　

　神
　

　社
　

　土
　

　山
　

　キ
　

　リ
　

　ス
　

　ト
　

　教
　

　会
　

7.0

 

7.5

 

7.9

 

7.4

 

7.2

 

7.3

 

7.9

 

7.5

 

7.7

 

7.3

 

7.2

 

5.6

 

8.8

 

8.0

 

9.9

 

8.7

 

8.0

 

7.6

 

9.7

 

9.0

 

15.6

 

15.9

 

22.2

 

19.7

 

14.1

 

25.1

 

19.4

 

17.3

 

16.3

 

15.8

 

11.5

 

12.4

 

11.0

 

10.8

 

15.7

 

13.7

 

12.2

 

12.6

 

14.3

 

15.2

 15.2

 

14.5

 

14.1

 

14.7

 

12.4

 

10.6

 

22.1

 

10.1

 

20.8

 

20.3

 

11.6

 

20.3

 

13.9

 

15.1

 

16.7

 

14.2

 

14.3

 

14.3

 

17.9

 

19.8

 

27.1

 

18.3

 

21.9

 

19.5

 

21.3

 

18.7

 

17.9

 

21.3

 

17.4

 

12.6

 

14.2

 

14.2

 

14.4

 

11.0

 

10.9

 

14.5

 

14.2

 

13.8

 

14.3

 

14.4

 

14.1

 

14.4

 

14.4

 

14.0

 

14.2

 

14.1

 

10.5

 

10.1

 

10.9

 

11.4

 

12.4

 

10.4

 

11.5

 

10.3

 

9.38

 

18.4

 

20.0

 

19.1

 

17.1

 

19.5

 

19.0

 

17.0

 

17.6

 

29.2

 

16.3

 

21.5

 

19.2

 

16.1

 

16.5

 

16.7

 

19.8

 

23.8

 

16.4

 

20.8

 

16.8

 

17.4

 

19.9

 

20.0

 

20.2

 

17.5

 

18.5

 

15.8

 

20.2

 

21.0

 

公園

 

公園

 

公園

 

公園

 

公園

 

公園

 

公園

 

国

道

 

高 畑

 

公園

 

公園

 

公園

 

公園

 

公 園

 

山 之 上

 

平 岡 町

 

播 磨 町

 

山 之 上

 

山 之 上

 

平 岡 町

 

平 岡 町

 

平 岡 町

 

播 磨 町

 

テ ニ ス

 

播 磨 町

 

山 之 上

 

新 在 家

 

国

道

２

号

 

加 古 川 市

 

加 古 川 市

 
加 古 川 市

 

加 古 川 市

 

加 古 川 市

 

土 山 工 場

 

国

道

２

号

 

加 古 川 市

 

滝川 工 業

 

国

道

２

号

 

加 古 川 市

 

高畑公園

 

加 古 川 市

 

高畑公園

 

第１公園

 

ＪＲ土山駅

 

はりま工場

 

五社大神社

 

私立ト ベラ

 

加 古 川 工 場

 

私立エミール

 

バ ン ド ー 化 学

 

ＪＡ加古川南

 

北芳苑公会堂

 

東加古川駅東

 

新 在 家 二 丁 目

 

オークラ輸送機

 

県

道

野

谷

平

岡

線

 

県

道

野

谷

平

岡

線

 

市立平岡東幼稚園

 

平岡市民セ ンタ ー

 

県営加古川城の宮

 

私立せきれい保育園

 

私立せきれい保育園

 

播磨ライスセ ンタ ー

 

高畑北町内会集会所

 

私立つつじ野保育園

 

加古川北芳苑郵便局

 

ネ オハイツ 東加古川

 

コミュニ テ ィセ ンタ ー

 

東加古川住宅町内会館

 

東加古川子育てプラザ

 

土山コミュニ テ ィホール

 

県 営 加 古 川 平 岡 鉄 筋 住 宅

 

地域密着型小規模特別養護

 

地域包括支援セ ンタ ーひら おか

 

　公
　

　園
　

　播

　

　磨

　

　町

　

　コ
　

　｜
　

　ト
　

　
山

　

　
陽

　

　
本

　

　
線

　

　

県

　

　

道

　

　

本

　

　

荘

　

　第
　

　２
　

　公
　

　園
　

　老
　

　人
　

　ホ
　

　｜
　

　ム
　

　西
　

　谷
　

　八
　

　幡
　

　神
　

　社
　

¯
1:8,000

かこバスミニ・平岡東南ルート
（令和６年10月１日運行開始）

片道　7.8km

- 2 -



- 3 -

kouji.okamoto
四角形



かこバスミニ・平岡東南ルート時刻表（案）

東加古川駅　行 土山駅南口　行

停留所名 １便 ３便 ５便 ７便 ９便 11便 停留所名 ２便 ４便 ６便 ８便 10便 12便

土山駅南口 8:40 10:10 11:40 13:37 15:07 16:37 東加古川駅 9:30 10:56 12:23 14:23 15:53 17:24

北野添２丁目 8:41 10:11 11:41 13:38 15:08 16:38 医療モール前 9:32 10:58 12:25 14:25 15:55 17:26

西野添１丁目 8:42 10:12 11:42 13:39 15:09 16:39 ハローズ前 9:34 11:00 12:27 14:27 15:57 17:28

蓮池小学校前 8:42 10:12 11:42 13:39 15:09 16:39 高畑辻ヶ内 9:35 11:01 12:28 14:28 15:58 17:29

野添北公園前 8:44 10:14 11:44 13:41 15:11 16:41 大西医院 9:38 11:04 12:31 14:31 16:01 17:32

野添城３丁目 8:45 10:15 11:45 13:42 15:12 16:42 イオンタウン東加古川 9:40 11:06 12:33 14:33 16:03 17:34

大中遺跡南 8:47 10:17 11:47 13:44 15:14 16:44 城の宮第２公園 9:42 11:08 12:35 14:35 16:05 17:36

城の宮第２公園 8:50 10:20 11:50 13:47 15:17 16:47 大中遺跡南 9:45 11:11 12:38 14:38 16:08 17:39

イオンタウン東加古川 8:52 10:22 11:52 13:49 15:19 16:49 野添城３丁目 9:47 11:13 12:40 14:40 16:10 17:41

大西医院 8:54 10:24 11:54 13:51 15:21 16:51 野添北公園前 9:48 11:14 12:41 14:41 16:11 17:42

高畑辻ヶ内 8:57 10:27 11:57 13:54 15:24 16:54 蓮池小学校前 9:49 11:15 12:42 14:42 16:12 17:43

ハローズ前 8:58 10:28 11:58 13:55 15:25 16:55 西野添１丁目 9:50 11:16 12:43 14:43 16:13 17:44

医療モール前 9:00 10:30 12:00 13:57 15:27 16:57 北野添２丁目 9:50 11:16 12:43 14:43 16:13 17:44

東加古川駅 9:02 10:32 12:02 13:59 15:29 16:59 土山駅南口 9:52 11:18 12:45 14:45 16:15 17:46

- 4 -



100円

200円

⑤

野

添

北

公

園

前

④

蓮

池

小

学

校

前

③

西

野

添

１

丁

目

②

北

野

添

２

丁

目

①

土

山

駅

南

口

⑩

大

西

医

院

⑨

イ

オ

ン

タ

ウ

ン

東

加

古

川

⑧

城

の

宮

第

２

公

園

⑦

大

中

遺

跡

南

⑥

野

添

城

３

丁

目

かこバスミニ・平岡東南ルート　運賃表（案）

⑭

東

加

古

川

駅

⑬

医

療

モ

ー

ル

前

⑫

ハ

ロ

ー

ズ

前

⑪

高

畑

辻

ヶ

内

１００円

２００円

- 5 -



○運賃

○障がい者割引制度

 第２種心身障害者
（第２種身体障害者（児）、及び療育手帳Ｂ１・Ｂ２判
定者）

 本人の料金が半額

区 分 対   象 運   賃

大 人 中学生以上
0～2.3㎞　　100円
2.31㎞～　　200円　を原則とする。

精神障害者　（精神障害者保健福祉手帳 所持者）  本人の料金が半額

かこバスミニ・平岡東南ルート　運賃表（案）

乳 児 １歳未満  無料

対   象 割引内容

 第１種心身障害者
（第１種身体障害者（児）、及び療育手帳Ａ判定者）

 本人及び介護者の料金が半額
（ただし、介護者の半額適用は１名に限ります。）

小 児 小学生  大人運賃の半額

幼 児 １歳以上６歳まで
 ※ 小学生は除く

 小児運賃
      ※ 大人（小児）に同伴された幼児は、
          大人（小児）１人につき幼児２名無料、
          幼児３人目からは小児運賃

- 6 -


